2021 年 4月 30 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証・名証（第 1部））

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「職員の異動について」を発表いたしました

ので、ご報告申し上げます。

以 上

2021年4月30日

各　　　位

大和証券株式会社

Ⅰ．職員の異動（2021年5月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

熊本支店長 辻田　貴志 ＮＰＳ推進部　副部長

以　　上

職員の異動について

下記の通り、職員の異動を行いますのでお知らせします。

記

1